ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2017г. № 139

О внесении изменений и дополнений в
решение Представительного Собрания
района от 25.02.2014г. № 184

Руководствуясь статьей 20 Устава района, Представительное Собрание

Сямженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об Управлении финансов Сямженского

муниципального района (приложение 1), утвержденное решением
Представительного Собрания Сямженского муниципального района от
25.02.2014г. № 184, следующие дополнения:
 - пункт 3.1 раздела 3 дополнить абзацами следующего содержания:

«планирует контрольную деятельность;
осуществляет контроль за своевременностью и полнотой устранений

нарушений, выявленных по результатам контрольной деятельности.».
2. Рекомендовать начальнику Управления финансов (Л.Е.Рахманова)

обеспечить осуществление государственной регистрации изменений в
Положение об Управлении финансов Сямженского муниципального района в
соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Информацию о размещении настоящего решения на официальном
сайте Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в
газете «Восход».

Глава Сямженского
муниципального района                                                                            А.Б.Фролов